

# KIZIL ESKİŞEHİR

SAYI: 2.3 BÜTÜN DÜNYA İŞÇİLERİ BİRLESİNİZ 1/12/930  
T.K.BP ESKİŞEHİR VİLAYET KOMİTASININ FİKİRLERİNİ YAZAR GAZETEDİR

UMUMİ VAZİYET KARŞISINDA AMELE  
KOYLU, FAKİR HALK NE YAPMALIDIR?

-I-

BİRLEŞMEK LAZIMDIR

insanlara ehemmiyet verilmez oldu. Her taraf işsizlerle dolu. Vergilerin ağırlığından son bir çift öküzünü, Faizcilerin soygunculığından son bir tarlacığını satan Köylü An ve işsiz. Fabrikalarda nalışan işçi işten çıkarılacağından korkuyor. Bir lokma Ekmek parası için iş arayanlara her tarafta tesaüf olunuyor. Bunu Ğanimet bilen Patronlar yevmiyeleri azaltıyor. Az yevmiye vermek için Çocukları ve Kadınları istismar ediyor. bu yüzden servetini artırıyor, göbегini şişiriyor. Fakat sefalet artık çoartıyor. Meb'uslar maaşlarına bir miktar daha ilave etmekten başka bir iş yapmıyorlar. Ameleyi, Fakir halkı düşünmeyenlere Mahbesler borcunu, vergisini vermeyenlerle dolu. hırsızlık, dilencilik fazlalaşıyor. intihar salgın halinde. hep bunlar kurjuvazinin Fakir halkı tazyikinin canlı birer misalleri.

Arkadaş! Seni bu kadar işkencelerle boğan, Kanını ve Kuvvetini emen, Ense ve göbeklerini şişirenlerin ezici ve öldürücü Siyasetleri Önünde Bcynunu eymekte hala devam edecekmisin? Azını kilitlerle kapayanlara karşı hala susacakmısın? Eger Ölmek istemeyorsan Bir Haşvan değil bir insan olduğunu isbat etmek isteyorsan Susma! Kilitlerini kır her haksızlığa karşı baş gir . sefaletin ağır ve ezici zincirlerini parçala, hurriyetini Gasıplarından iste fakat Şunu iyi bilki: Ferdi hareketler Hiç bir netice vermez. Aksi tesirler uyandırır. Senin gibi ezilen Binlerden Milyonlardan daha çoktur . Onlarla sıkı bir birlik kur . O birlik , Toplu kuvvet ancak senin hukukunu arayacak, Zincirlerini kıracak, Hurriyetini iade ettirecek, İnsanlığını ebediyen yaşatacaktır . İşte bu birliğin ismi KOMÜNİST BİLİGİDİR , KOMÜNİST FIRKASIDIR Onun safları arasına bir an evvel ATIL İşte O zaman Ğalibiyetin muhakkaktır ....

YUNUS

Gazetemize gösterilen alaka bizi sevindirdi. Bir Amele arkadaşımızca aldığımız mektup ve cevabını neşrediyoruz.

## MEKTUP

Yoldaşlar:

Hayat, Her şey Fahalî, aldığımız yevmiye kit kanaât olsun ihtiyacımıza kâfi gelmiyor, buna mukabil de çok çalışıyoruz. Her yerde Sekiz saat çalışırken biz tam On saat çalışıyoruz. çalıştığımız yer sık hasta olsak bize bakacak, yardım görecek hiç bir teminata malik değiliz. Her zaman işte çıkarılmak tehlikesine mâruz bulunuyoruz, ne yapalım ?...

Cevap

## YOLDAŞ:

Son zamanlarda ohaçda his olunan iktisadi buhran Türkiyada da kendini gösterdi. Kemalist Burjuvazinin Emperyalistlere karşı egilme siyaseti memleketimizi yarı müstemliko haline soktu, bu hal his edilen buhranı şiddetlendiriyor, gözi servetine bir parça daha ilave etmekte olan Faşistler servetlerine hiç bir zarar gelmeden bu buhrana atılmak istiyorlar, bunu da çalıştırdıkları her emelenin sırtından çıkarmak, yollarına ayuplar, iş saatini fazlaletirler. Yömiyeleri azaltırlar, yaptıkları işi daha az emele ile görmek istorler. Bir sızam emeleye yok verirler, bunlar her hangi bir teminata malik olmadıkları için sükûlete ve Ölüme mahkumdurlar, bir çek emelenin eli ve ayagi makina arasında kalıyor, Nuluk çocukunun mahvi domey oluyor. işte bu tehlike herle kargılağan senin gibi milyonlar vardır. Şüphesizni şişirmekten başka bir şey düşünmeyenler emelenin her türlü buhranını arayan bir iş kanununa ve o hukuku tehlikeli ettirecek Komünist Farkası etrafındaki emele bir liklerine mendo otgazlar. Senin ve muztarip her emelenin yapacağı iş, işcinin Sınıfı menfaatından başka bir şey düşünmeyen Komünist Farkasının safları arasına girmek, Fabrikalarda Komünist hücreleri kurupkatar, Komünist Farkası sanai her türlü doğru yolu açıkça gösterir. senin ve Sın sirtından geyinenler tüfoyli birer insandan başka bir şey değildirler. Onların karşısında susmak Onlara yardım etmek demektir. Hiçbir suçlu emele kendisini Ölüme mahkum edenlere karşı yardım etmek istemez ....

X X X